
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SI-PEO04/23 
Processo Administrativo N° SI-PEO04/2023 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 28/03/2023 12:08:41 

TOTAL DO PROCESSO: 70.400,00 

GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL 	31.748.439/0001-20 
	

70.400,00 

EIRELE 

LOTE 1 

^em:1 

Quant.: 1 

Unidade: UNIDADE 

Num: 130 

Marca: PRÓPRIA 

  

Total: 70.400,00 

 

Modelo: 

 

Descrição: PLACA EM ACM BRANCO 21OX110CM COM CAIXA DE 20CM LUMINOSA EM ACRÍLICO. 2 COLUNA EM 
ACM + TEXTURA EM VINIL. 4 LAMPADA LED MAIS REVERTIMENDO DO FUNDO DA PAREDE COM ACM 
BRANCO COM MONTAGEM EM NOVA RUSSAS - CEARÁ 

Quantidade: 4 	 Vai. Ref.: 17.600,00 	Valor Unit.: 17.600,00 
	

Total Item: 70.400,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 13/04/2023 23:03 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnetlpartictpantdocuments/68cbOdc5bl  32485eb63b7f64c671 229f.pdf 

Horário: 13/04/2023 23:03 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 13/04/2023 23:03 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windowsnetiparticipantdocuments/7166CdfGfeb5460ba9642l  32b5c9df6f.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 25/04/2023 10:57:17 
	 1 de 1 


